
 

 

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД «ІНСТИТУТ «ХАРКІВСЬКА ШКОЛА АРХІТЕКТУРИ» 

(ПЗ «ІНСТИТУТ «ХША») 

Код ЄДРПОУ 41186809 

 
 
 

 
 

НАКАЗ № 6 
 
 

26 квітня 2024 року         м. Львів 
 
 

Про затвердження переліку платних освітніх 
та інших послуг та їх вартості 
 
Керуючись ч. 1 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», розділу 9 Статуту Приватного 
закладу «Інститут «Харківська школа архітектури» (далі – Інститут), Положення про 
надання додаткових платних освітніх та інших послуг Інституту,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити перелік платних освітніх послуг та інших послуг, які надаються 
Інститутом, та встановити їх вартість згідно з додатком 1 (далі – Перелік та Послуги 
відповідно). 
2. Установити, що Послуги, передбачені пунктами 1, 7 Переліку надаються на 
безоплатній основі у випадку якщо послуга замовляється не частіше одного разу на 
семестр. 
3. Наказ набирає чинності з 27 квітня 2024 року. 
4. Контроль за виконання цього наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи Мацевко І.І. 
 
 
 
В.о. ректора         С. РИБАЛКО 




